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ค าสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
ที่  64  / ๒๕๖7 

เรื่อง แตํงตั้งคณะกรรมการด าเนินการรับมอบตัวนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖7 

************ 
ตามที่โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” ได๎ด าเนินการรับสมัครนักเรียนเข๎าเรียนตํอในระดับชั้น

มัธยมศึกษาปีที่ ๑ และมัธยมศกึษาปีที่ ๔ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖7 โดยนักเรียนที่ผํานการคัดเลือกต๎องน าผู๎ปกครอง
มามอบตัวเป็นนักเรียนโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” ในระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ วันเสาร์ที่ 30 
มีนาคม ๒๕๖7 และมัธยมศึกษาปีที่ ๔ วันอาทิตย์ที่  31 มีนาคม ๒๕๖7 เพ่ือให๎การด าเนินการดังกลําว            
เกิดความเรียบร๎อย จึงแตํงตั้งคณะกรรมการด าเนินการดังตํอไปนี้ 

วันรับมอบตัว 
    ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ วันเสาร์ ที ่    30   มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7    ระหวํางเวลา ๐๗.๓๐ - ๑๒.๐๐ น. 
    ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ วันอาทิตย์ ที่  31   มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7    ระหวํางเวลา ๐๗.๓๐ - ๑๒.๐๐ น.       

คณะกรรมการอํานวยการ 
๑. นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ์        ผู๎อ านวยการ                     ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวไพลิน เปรมกมล รองผู๎อ านวยการ รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวณัฐกานต์ สุทธิจิตร์ รองผู๎อ านวยการ กรรมการ 
4. นายศักรินทร ์วงษ์แหยม           คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ  
5. นายเกษม เมาลิทอง คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ  
6. นายศุภมงคล อินทร์สนอง  คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
7. นางนงพงา อิสสอาด               คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
8. นายปลื้ม ปรีชา คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ   
9. นางสาวสมาพร สมสืบ            คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
10. นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล  คร ูช านาญการพิเศษ กรรมการ 

หน้าที ่
 ๑.  ให๎ค าปรึกษา แนะน า เสนอแนะ ในการด าเนินการให๎เป็นไปตามเป้าหมายและวัตถุประสงค์ 

 ๒.  สนับสนุน ก ากับ ติดตาม ดูแล และแก๎ไขปัญหาตํางๆ ให๎การด าเนินการเป็นไปด๎วยความเรียบร๎อย  

คณะกรรมการดําเนินงาน 
๑. นางสาวไพลิน เปรมกมล รองผู๎อ านวยการ  ประธารกรรมการ 
๒. นางสาวณัฐกานต์ สุทธิจิตร์ รองผู๎อ านวยการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นายเกษม เมาลิทอง คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
๔. นางสุกัลยา เสือจ าศิลป์ คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
๕. นายอัศวิน ศรีบัว คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
๖. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย คร ูช านาญการ  กรรมการ 
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๗. นางจิรฉัตร สะสมทรัพย์ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๘. นางสาวจันทนา กิ่งพุฒิ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๙. นายธีระวัฒน์ เพ็ชรวารี คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๑๐. นายรัชชุพงษ์ แก๎วจันทร์ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๑๑. นายพีระศิลป์ เอกฐิน คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๑๒. นางสาวกัญญารัตน์ ศิลาแยง คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๑๓. นายศักรินทร ์วงษ์แหยม คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการและเลขานุการ 
๑๔. นางสาวสมาพร สมสืบ            คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการและผู๎ชํวยเลขานุการ 

หน้าที ่
1.  วางแผนการรับมอบตัวและด าเนินการ สรุปผล รายงานการรับมอบตัวนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑     
     และมัธยมศกึษาปีที่ ๔ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖7 ให๎เป็นไปด๎วยความเรียบร๎อย 
2.  แก๎ไขปัญหา อุปสรรค การด าเนินการของคณะกรรมการฝ่ายตําง ๆ  
3.  ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายเอกสาร 
        ๑.  นางสาวสมาพร สมสืบ            คร ูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
        ๒.  นางจุไรภรณ์ พงษ์ไชย คร ูช านาญการ รองประธานกรรมการ 
 ๓.  นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย คร ูช านาญการ กรรมการ 
        ๔.  นายภูวดล ส าล ี คร ูช านาญการ กรรมการ 
 ๕.  นายปราณ์รณ กาญจนากร คร ูช านาญการ กรรมการ 
 ๖.  นางสาวมณธิชา พงษ์โต คร ูช านาญการ กรรมการ 
      ๗.  นายชยกร อมรเวช คร ูช านาญการ กรรมการ 
 ๘.  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผู๎ชํวย กรรมการ 
 ๙.  นางสาวธนารักษ ์ไกรสมโภชน ์ ครูอัตราจ๎าง กรรมการ 
 ๑๐.นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์ คร ูช านาญการ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่
๑. จัดเอกสารและบัญชีรายชื่อนักเรียนให๎กับคณะกรรมการรับรายงานตัว และกรรมการรับมอบตัว 
๒. เขียนรายละเอียดพร๎อมจัดท าป้ายตําง ๆ ให๎กับคณะกรรมการจัดสถานที่ 
๓. รับเอกสารจากคณะกรรมการรับรายงานตัวและคณะกรรมการรับมอบตัวพร๎อมสรุปจ านวนนักเรียนที่มา

มอบตัวและรายงานให๎ผู๎บริหารทราบ 
๔. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการจัดสถานที่ 
๑. นายเกษม เมาลิทอง คร ูช านาญการพิเศษ  ประธาน 
๒. นายธวัช วงศ์สุวัฒน ์ คร ู    รองประธาน 
๓. นายรัชชุพงษ์ แก๎วจันทร์ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
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๔. นางสาวทุเรียน ไวยบุรี คร ู    กรรมการ 
๕. นายทรรศนันท ์อุดมฤทธิ์ คร ู    กรรมการ 
๖. จําสิบเอกธนพล สูงกลาง คร ู    กรรมการ 
๗. วําที่ร๎อยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผู๎ชํวย   กรรมการ 
๘. นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง ครูผู๎ชํวย   กรรมการ 
๙. นางสาวลักขณา ภาคโภคี ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 
๑๐. นางสาวธนารักษ ์ไกรสมโภชน์ ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 
๑๑. นางสาวบุญเรือง สังฆ์ศุข ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 
๑๒. นายธรรมนูญ ระวังใน ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 
๑๓. นายอดิศวร ขจรโชติพงษ์              ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 
๑๔. ลูกจ๎างประจ า – ลูกจ๎างชั่วคราว  
๑๕. นายธีระวัฒน์ เพ็ชรวารี คร ูช านาญการ  กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่
๑. จัดเก๎าอ้ีบนหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา จ านวน ๔๐๐ ตัว โดยเว๎นระยะหํางตามความเหมาะสม 

พร๎อมจัดโต๏ะบนเวที ๑ ชุด จัดแทํนยืนพูดส าหรับพิธีกร และจัดชุดรับแขกให๎เรียบร๎อย 
๒. จัดเก๎าอ้ีและโต๏ะมอบตัวที่โดมราชาวดี 

2.1  จัดเก๎าอ้ีเป็น 9 ห๎อง ห๎องละ 1 แถว แถวละ 40 ตัว เว๎นระยะหํางตามความเหมาะสม 
2.2  จัดโต๏ะหน๎าขาวจ านวนห๎องละ 2 ตัว พร๎อมเก๎าอ้ี 5 ตัว เพื่อให๎ครูนั่งรับมอบตัว 

๓. จัดโต๏ะและเก๎าอ้ี เพ่ือจ าหนํายชุดพละศึกษา กระเป๋า และอุปกรณ์ตํางๆ บริเวณด๎านข๎างหอประชุม
อเนกประสงค ์

๔. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการรับมอบตัว 
คณะกรรมการรับมอบตัวนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ รับมอบตัวในวันที่ 30 มีนาคม  ๒๕๖7 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๒ 
๑. นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง (ท่ีปรึกษา) ครูผู๎ชํวย   หัวหน๎า 
๒. นางสาวสกุลทิพย์ ชูพงษ์   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
๓. นางสาวกัลย์พัตร ์เสรีชัย   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
๔. นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชยั   คร ู   ผู๎ชํวย 
๕. นางสาวโสภิต สุจิตตกุล   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๓ 
๑. นางสาววรางคณา พิณสามสาย (ท่ีปรึกษา) ครูผู๎ชํวย   หัวหน๎า 
๒. นางอารีวรรณ แนํประโคน   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
๓. นายประสพชัย แนํประโคน   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
๔. นายวันเฉลิม อุลิต    คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
๕. นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ   คร ู   ผู๎ชํวย 
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ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๔ 
๑. นางสาวกันติชา สหนนท์ชัยกุล (ที่ปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
๒. นางสุกัลยา เสือจ าศิลป์   ครูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
๓. จําสิบเอกธนพล สูงกลาง   คร ู   ผู๎ชํวย 
๔. นางสาวลักขณา ภาคโภคี   ครูอัตราจ๎าง  ผู๎ชํวย 
๕. นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์   ครูอัตราจ๎าง  ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๕ 
๑. นายปลื้ม ปรีชา   (ท่ีปรึกษา) ครูช านาญการพิเศษ หัวหน๎า 
๒. นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์   คร ู   ผู๎ชํวย 
๓. นายพิชานนท์ เนาเพ็ชร   คร ู   ผู๎ชํวย 
๔. นางสาวอุมาพร ขาวแขก   คร ู   ผู๎ชํวย 
๕. นายชยกร อมรเวช   ครูช านาญการ  ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๖ 
๑. นางนปภา ไตํเป็นสุข  (ท่ีปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
๒. นางสาวจันทนา กิ่งพุฒิ   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
๓. นางพรรณี เกตุถาวร   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
๔. นางสาวชุลีกร วงศ์จีน   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
๕. นายวรพล ภาคไพรี   ครูช านาญการ  ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๗ 
๑. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์ (ท่ีปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
๒. นางสาวจุฑาทิพ ดีละม๎าย   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
๓. นางสาวกฤติญา ทองประวัติ   คร ู   ผู๎ชํวย 
๔. นายอัศวิน ศรีบัว   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
๕. นางสาวชิดชนก ชัยฤาษี   คร ู   ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๘ 
๑. นางกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ์  (ที่ปรึกษา) ครูช านาญการพิเศษ หัวหน๎า 
๒. นางสาวทิพย์สุดา ทองมี   คร ู   ผู๎ชํวย 
๓. นางสาวพัชรี บัวอาจ   ครผูู๎ชํวย   ผู๎ชํวย 
๔. นางสุคนธา ณรงค์เดชา   คร ู   ผู๎ชํวย 
๕. นางสาวสุรีย์ ทนคง    คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๙ 
๑. นางสาวพิมพ์สุภา ทรัพย์อยูํ (ท่ีปรึกษา) คร ูช านาญการ  หัวหน๎า 
๒. นางสาวนุชาภา สํงสวัสดิ์    คร ู   ผู๎ชํวย 
๓. นางสาวณัฐมนตร์ สุขสม   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
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๔. นางสาวนัฐพร ภูวงษ์   คร ู   ผู๎ชํวย 
๕. นายธวัช วงศ์สุวัฒน์   คร ู   ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๑๐ 
๑. นางสาวทุเรียน ไวยบุรี  (ท่ีปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
๒. นางสาวเมธาวี จันทรประภา   คร ู   ผู๎ชํวย 
๓. นายกันตภน วาทะพุกกณะ   ครูผู๎ชํวย   ผู๎ชํวย 
๔. นางสาวยุวดี สุภาเรือง    คร ู   ผู๎ชํวย 
๕. นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์   คร ู   ผู๎ชํวย 

หน้าที ่
๑. กรรมการหมายเลข ๑ มีหน๎าที่ประสานรับเอกสารการรับมอบตัวจากกลุํมบริหารวิชาการ ควบคุมดูแลการ

มอบตัวของนักเรียนจนแล๎วเสร็จกระบวนการ 
๒. กรรมการหมายเลข ๑ และ ๒ มีหน๎าที่ตรวจสอบหลักฐานและเก็บเอกสารตามล าดับ รวมทั้งสํงคืนเอกสาร 

ดังนี้ 
๒.๑  ใบมอบตัวนักเรียน 
๒.๒  แบบเก็บข๎อมูลทะเบียนนักเรียนเป็นรายบุคคล 
๒.๓  ระเบียนสะสม 
๒.๔  หนังสือยินยอมรับรองความประพฤติของนักเรียน 
๒.๕  ระเบียนแสดงผลการเรียนหลักสูตรแกนกลางการศึกษาข้ันพื้นฐาน (ปพ.๑) ฉบับจบการศึกษา 
       หรือใบรับรองผลการเรียน (ปพ.๗) ถํายเอกสารรับรองส าเนาถูกต๎องจ านวน ๑ ฉบับ  
๒.๖  ส าเนาทะเบียนบ๎านนักเรียนพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง  จ านวน ๑ ฉบับ 
๒.๗  ส าเนาทะเบียนบ๎านของบิดาพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง   จ านวน ๑ ฉบับ 
๒.๘  ส าเนาทะเบียนบ๎านของมารดาพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง  จ านวน ๑ ฉบับ 
๒.๙  ส าเนาใบสูติบัตรของนักเรียนพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง จ านวน ๑ ฉบับ (ในกรณีที่ไมํสามารถ 
       ติดตามส าเนาทะเบียนบ๎าน บิดา - มารดา ได๎)   
๒.๑๐ ส าเนาการเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ในกรณีท่ีนักเรียน หรือผู๎ปกครองเปลี่ยนชื่อ หรือสกุล) 

     ๓.   กรรมการหมายเลข ๓  รับเอกสารจากงานการเงิน เพ่ือจัดเก็บใบน าฝากธนาคารจากผู๎ปกครองโดยให๎   
           นักเรียนลงชื่อการสํงในแบบที่งานการเงินแจกให๎ และสรุปสํงคืนงานการเงินภายในเวลา ๑๓.๐๐ น. 
     4.   กรรมการหมายเลข ๔ รับเอกสารใบเสร็จรับเงินสมาคมผู๎ปกครองและครูโรงเรียนบางปะอิน              
 “ราชานุเคราะห์ ๑” โดยเก็บเงินจากผู๎ปกครอง  จ านวน ๑๒๐ บาท พร๎อมเขียนใบเสร็จรับเงินและน าสํง
 ห๎องกลุํมบริหารงานบุคคล ภายในเวลา ๑๓.๐๐ น. 
     ๕.   กรรมการหมายเลข ๕  
 1. รับรายงานตัว ตั้งแตํเวลา 07.00 น. – 08.30 น. 
 2. เก็บเงินเปิดบัญชีธนาคารโรงเรียนจ านวน 100 บาท 
 3. เก็บเงินรํวมกองทุนบุญ และน าสํงห๎องงบประมาณ กลุํมบริหารงบประมาณและแผนงาน 
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คณะกรรมการรับมอบตัวนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ รับมอบตัวในวันที่ 31 มีนาคม ๒๕๖7 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๒ 
     ๑.  นางสาวพิมพ์ธาดา จ านงบุญรัตน์ (ที่ปรึกษา) ครูช านาญการพิเศษ หัวหน๎า 
     ๒.  นายภาณุพันธ์ จันทร์หอม   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๓.  นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๔.  นายธนกฤต วํองธัญญากรณ์   ครูผู๎ชํวย   ผู๎ชํวย 
     ๕.  นางสาวณัฐมนตร์ สุขสม   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๓ 
     ๑.  นางสาวนัฏฐาภรณ์ ใหญํยอด (ที่ปรึกษา) ครูช านาญการ  หัวหน๎า 
     ๒.  นางสาววิจิตรา อํอนสกุล   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๓.  นางสาวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๔.  นายเกียรติศักดิ์ กันนิดา   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๕.  นางสาวพรทิพย์ อุดร   ครูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี  ๔/๔ 
     ๑.  นายเสกสรรค์ สุขมา  (ที่ปรึกษา) ครูช านาญการ  หัวหน๎า 
     ๒.  นางจิตรีย์ รุํงวัฒนาวฒุิรักษ์   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
     ๓.  นางสาวรัตนาภรณ์ กาญจนพัฒน์   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
     ๔.  นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๕.  นางสาวญาณาภรณ์ จันทร์หอม    คร ู   ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๕ 
     ๑.  นายฉัตรดาว ฉันทะ  (ท่ีปรึกษา) ครูช านาญการ  หัวหน๎า 
     ๒.  นางสาวภริตา โอชารส   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๓.  นางสโรชา ขันธวิธ ิ   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๔.  นางสาวพิชามญชุ์ กุศล   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๕.  นางสาวพัชรินทร์ โพธิ์ทอง   คร ู   ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๖ 
     ๑.  นายสุทธิพงษ์ มูลอาษา  (ท่ีปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
     ๒.  นายปราณ์รณ กาญจนากร   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๓.  นางสาววชิญาพร อํุนมี   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๔.  นางสาวพรเพ็ญ พํุมสะอาด   ครู ช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
     ๕.  นางสาวญดา แก๎วพาณิชย์   คร ู   ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๗ 
     ๑.  นางสาวยุวดี สุภาเรือง  (ท่ีปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
     ๒.  นางสาววรรณสิริ นาคเรือง   คร ู   ผู๎ชํวย 
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     ๓.  นางสาวศิริวรรณ โอรสิ   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๔.  นายเทอดศักดิ์ เปาลิวัฒน์   คร ู   ผู๎ชํวย 
     ๕.  นายวีรวัฒน์ ลงผิว   คร ู   ผู๎ชํวย 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๘ 
     ๑.  นางสาวลักขณา ภาคโภคี  (ที่ปรึกษา) ครอัูตราจ๎าง  หัวหน๎า 
     ๒.  นางสาวชญาภา ลีวรรณ   คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
     ๓.  นายมนตรี ลาภตระการ    ครูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๔.  นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์    ครูอัตราจ๎าง  ผู๎ชํวย 
     ๕.  นางสุคนธา ณรงค์เดชา   คร ู   ผู๎ชํวย   

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/9 
     ๑.  นางสาวเมธาวี จันทรประภา (ที่ปรึกษา) คร ู   หัวหน๎า 
     ๒.  นางสาวศริินภา มุลาลินน์   คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๓.  นางจิตร์สมา สมงาม    คร ูช านาญการพิเศษ ผู๎ชํวย 
     ๔.  นายศิวกร กรึงไกร    คร ูช านาญการ  ผู๎ชํวย 
     ๕.  นายวรพล ภาคไพรี   ครูช านาญการ  ผู๎ชํวย     

หน้าที ่
๑. กรรมการหมายเลข ๑ มีหน๎าที่ประสานรับเอกสารการรับมอบตัวจากกลุํมบริหารวิชาการ ควบคุมดูแลการ

มอบตัวของนักเรียนจนแล๎วเสร็จกระบวนการ 
๒. กรรมการหมายเลข ๑ และ ๒  มีหน๎าที่ตรวจสอบหลักฐานและเก็บเอกสารตามล าดับ  รวมทั้งสํงคืน

เอกสาร ดังนี้ 
๒.๑  ใบมอบตัวนักเรียน 
๒.๒  แบบเก็บข๎อมูลทะเบียนนักเรียนเป็นรายบุคคล 
๒.๓  ระเบียนสะสม 
๒.๔  หนังสือยินยอมรับรองความประพฤติของนักเรียน 
๒.๕  ระเบียนแสดงผลการเรียนหลักสูตรแกนกลางการศึกษาข้ันพื้นฐาน (ปพ.๑) ฉบับจบการศึกษา 
       หรือใบรับรองผลการเรียน (ปพ.๗) ถํายเอกสารรับรองส าเนาถูกต๎องจ านวน ๑ ฉบับ  
๒.๖  ส าเนาทะเบียนบ๎านนักเรียนพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง  จ านวน ๑ ฉบับ 
๒.๗  ส าเนาทะเบียนบ๎านของบิดาพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง   จ านวน ๑ ฉบับ 
๒.๘  ส าเนาทะเบียนบ๎านของมารดาพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง  จ านวน ๑ ฉบับ 
๒.๙  ส าเนาใบสูติบัตรของนักเรียนพร๎อมรับรองส าเนาถูกต๎อง จ านวน ๑ ฉบับ (ในกรณีที่ไมํสามารถ 
       ติดตามส าเนาทะเบียนบ๎าน บิดา - มารดา ได๎)      
๒.๑๐ ส าเนาการเปลี่ยนชื่อ - สกุล (ในกรณีท่ีนักเรียน หรือผู๎ปกครองเปลี่ยนชื่อ หรือสกุล) 

     ๓.   กรรมการหมายเลข ๓  รับเอกสารจากงานการเงิน เพ่ือจัดเก็บใบน าฝากธนาคารจากผู๎ปกครองโดยให๎   
           นักเรียนลงชื่อการสํงในแบบที่งานการเงินแจกให๎ และสรุปสํงคืนงานการเงินภายในเวลา ๑๓.๐๐ น. 
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     4.   กรรมการหมายเลข ๔ รับเอกสารใบเสร็จรับเงินสมาคมผู๎ปกครองและครูโรงเรียนบางปะอิน              
 “ราชานุเคราะห์ ๑” โดยเก็บเงินจากผู๎ปกครอง  จ านวน ๑๒๐ บาท พร๎อมเขียนใบเสร็จรับเงินและน าสํง
 ห๎องกลุํมบริหารงานบุคคล ภายในเวลา ๑๓.๐๐ น. 
     ๕.   กรรมการหมายเลข ๕  
 1. รับรายงานตัว ตั้งแตํเวลา 07.00 น. – 08.30 น. 
 2. เก็บเงินเปิดบัญชีธนาคารโรงเรียนจ านวน 100 บาท 
 3. เก็บเงินรํวมกองทุนบุญ และน าสํงห๎องงบประมาณ กลุํมบริหารงบประมาณและแผนงาน 

คณะกรรมการควบคุมนักเรียน 
๑. นางนงพงา อิสสอาด    คร ูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นายศุภมงคล อินทร์สนอง คร ูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๓. นายอัศวิน ศรีบัว คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการ   
๔. นายฉัตรดาว ฉันทะ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๕. นายทรรศนันท ์อุดมฤทธิ์ คร ู    กรรมการ 
๖. จําสิบเอกธนพล สูงกลาง คร ู     กรรมการ 
๗. นางสาววิจิตรา อํอนสกุล คร ู    กรรมการ 

หน้าที ่
๑. ประชุมชี้แจงนักเรียนเกี่ยวกับรายละเอียดการปฏิบัติของนักเรียน การกรอกเอกสาร และอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข๎อง 
๒. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการจําหน่ายกระเป๋านักเรียน 
๑. นายธีระวัฒน์ เพ็ชรวารี คร ูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวภิรมย์พร ใจหนักแนํน คร ู    รองประธาน 
๓. นางสาววรางคนา พิณสามสาย ครผูู๎ชํวย   กรรมการ 
๔. นายธรรมนูญ ระวังใน ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 

หน้าที ่
๑. จ าหนํายกระเป๋าให๎กับนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และมัธยมศึกษาปีที่ ๔ โดยบริการบริเวณ     

ข๎างหอประชุมอเนกประสงค์ 
๒. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการจําหน่ายชุดพละศึกษา 
๑. นายรัชชุพงษ์ แก๎วจันทร์ คร ูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นางวรรณวรางค์ ทนงสุทธิ์ คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวสุธิตา สุขสมรัมภ์ ครูผู๎ชํวย   กรรมการ 
๕. นางสาวบุญเรือง สังฆ์ศุข ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 
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หน้าที ่
๑. จัดจ าหนํายชุดพละศึกษาให๎กับนักเรียน ในระดับชั้นที่มอบตัว บริเวณข๎างหอประชุมอเนกประสงค์ 
๒. ดูแล จัดระเบียบการเข๎าซื้อให๎เป็นระเบียบ 
๓. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์และถ่ายภาพ 
๑. นายพีระศิลป์ เอกฐิน คร ูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์ คร ูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นายภาณุพันธ์ จันทร์หอม คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น คร ู    กรรมการ 
๕. นางสโรชา ขันธวิธ ิ คร ู    กรรมการ 
๖. นายวีรวัฒน์ ลงผิว คร ู    กรรมการ 
๗. นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์ คร ู    กรรมการ 
๘. นายธนกฤต วํองธัญญากรณ์ ครผูู๎ชํวย   กรรมการ 
๙. นายพิทยา ขุนน๎อย ครูผู๎ชํวย   กรรมการ 
๑๐. นางสาวพัชรี บัวอาจ ครูผู๎ชํวย   กรรมการ 
๑๑. นายอดิศวร ขจรโชติพงษ์ ครูอัตราจ๎าง   กรรมการ 

หน้าที ่
๑. จัดเตรียมและควบคุมเครื่องเสียงบนหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา หอประชุมอเนกประสงค์   

โดมราชาวดีภิรมย์      
๒. บันทึกภาพนิ่ง  ภาพเคลื่อนไหว ในการจัดกิจกรรมการรับมอบตัวนักเรียนทั้ง ๒ ระดับชั้น 
๓. ประสานคณะกรรมการประชาสัมพันธ์เพื่อขอข๎อมูลตํางๆ ที่จะน าเสนอบนจอ  LED ในขณะประชุม 
๔. ประชาสัมพันธ์ภาพการรับมอบตัวนักเรียนลงในเว็บไซต์โรงเรียน 
๕. จัดท าป้ายงานมอบตัวบนเวที บนจอ LED หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา  
๖. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ 
๑. นางจิระฉัตร สะสมทรัพย์ คร ูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายปลื้ม ปรีชา คร ูช านาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
๓. นายภูวดล ส าล ี คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นายนัฐวุฒิ สายันต ์ คร ู    กรรมการ 
๕. นางนปภา ไตเํป็นสุข คร ู    กรรมการ 

หน้าที ่
๑. ประชาสัมพันธ์แนะน าผู๎ปกครองและนักเรียนให๎ทราบสถานที่และรายละเอียดตําง ๆ ในการรับมอบตัว 
๒. แนะน าวิธีการข้ันตอนการมอบตัวให๎กับผู๎ปกครองและนักเรียนให๎เข๎าใจ 
๓. เป็นพิธีกรด าเนินการประชุมผู๎ปกครองบนหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา 
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 กรรมการหมายเลข ๑ และ ๒ ด าเนินการตามล าดับขั้นตอน การพบผู๎ปกครองบนหอประชุม 
เฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา 

 กรรมการหมายเลข ๓ และ ๔ ด าเนินการตามขั้นตอนตําง ๆ ที่หอประชุมอเนกประสงค์ 
 กรรมการหมายเลข ๕ ประชาสัมพันธ์เสียงตามสาย แนะน าสถานที่ การเตรียมเอกสาร และอ านวย

ความสะดวกให๎กับผู๎ปกครองที่มาติดตํอสอบถาม 
๔. น าตัวอยํางการเขียนใบมอบตัว และเอกสารอ่ืน ๆ ที่เกี่ยวข๎อง ติดบริเวณหอประชุมที่ละ ๕  ชุด 
๕. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายจราจร 
๑. นายอัศวิน ศรีบัว คร ูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. จําสิบเอกธนพล สูงกลาง คร ู    รองประธานกรรมการ 
๓. นายทรรศนันท ์อุดมฤทธิ์ คร ู    กรรมการ 
๔. นายจตุรพล แสงอุทัย พนักงานขับรถยนต์  กรรมการ 
๕. นายอรรคพล เรืองจันทร์ พนักงานขับรถยนต์  กรรมการ 
๖. นายวีนัส เกิดแกํน เจ๎าหน๎าที่รักษาความปลอดภัย กรรมการ 
๗. นายปรีชา อยูํคง เจ๎าหน๎าที่รักษาความปลอดภัย กรรมการ 
๘. นักศึกษาวิชาทหาร     กรรมการ 

หน้าที ่
๑. วางแผนและด าเนินการการจราจรภายในโรงเรียน 
๒. จัดที่จอดรถให๎ส าหรับครู บุคลากร และผู๎ปกครองที่น ารถเข๎ามาจอดในโรงเรียนให๎เป็นไปด๎วยความ

เรียบร๎อย โดยก าหนดที่จอดรถ คือ 
2.1  ลานจอดรถอาคาร 3 
2.2  ลานจอดรถบริเวณหน๎าอาคาร 5 
2.3  ลานจอดรถข๎างหอประชุมอ าเภอ 

๓. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายปฏิคมและต้อนรับ 
๑. นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย คร ูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวอริยา กันทะวงค์ คร ูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวสกุลทิพย์ ชูพงษ์ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นางสาวนัฐพร ภูวงษ์ คร ู     กรรมการ 
๕. นางสาวญดา แก๎วพาณิชย์ คร ู    กรรมการ 
๖. นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์ คร ู     กรรมการ 
๗. นางสาววรรณสิริ นาคเรือง คร ู    กรรมการ 
๘. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ ์ คร ู    กรรมการ 
๙. นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะไชย คร ู    กรรมการ 
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๑๐. นางสาวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง คร ู     กรรมการ 
๑๑. นักเรียน  จ านวน  ๘  คน     กรรมการ 

หน้าที ่
๑. ต๎อนรับผู๎ปกครองและจัดหาที่นั่งให๎กับผู๎ปกครองบนหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ  ๘๔ พรรษา 

และจัดหาเก๎าอ้ีให๎ผู๎ปกครองนั่ง 
๒. ดูแลและบริการน้ าดื่มให๎กับคณะครูและผู๎ปกครองครองนักเรียน  แนะน า  อ านวยความสะดวก 

ในการกรอกเอกสารหรืออ่ืน ๆ  
๓. แนะน าสถานที่ตําง ๆ ให๎กับผู๎ปกครองและนักเรียนที่มารํวมประชุม 
๔. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
1. นายศักรินทร ์วงษ์แหยม คร ูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปัทมา กรีถาวร คร ูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
3. นางพรรณี เกตุถาวร คร ูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
4. นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล ครูช านาญการพิเศษ  กรรมการ 
5. นางสาวสุวรรณา เอกฐิน คร ูช านาญการ  กรรมการ 
6. นางสาวกัลย์พัตร์ เสรีชัย คร ูช านาญการ  กรรมการ 
7. นายกันตภน วาทะพุกกณะ ครูผู๎ชํวย   กรรมการ 
8. นายกวิศรา หงษ์ศรีจันทร์ เจ๎าหน๎าที่การเงินและบัญชี กรรมการ 

หน้าที ่

1. วางแผนและด าเนินการรับเงินนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ และ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 โดยนักเรียน
น าสํงใบน าฝากให๎กับผู๎รับมอบตัว และน าสํงห๎องการเงิน 

2. ด าเนินการจัดพิมพ์ใบเสร็จรับเงิน  พร๎อมเก็บเงินบ ารุงสมาคมผู๎ปกครองและครูโรงเรียนบางปะอิน        
“ราชานุเคราะห์ 1” 

3. ประสานกับผู๎ปกครองนักเรียนกรณีมีปัญหาเรื่องการจํายเงินกับทางธนาคาร โดยใช๎พื้นที่ห๎องบริหาร
งบประมาณ 

4. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการธนาคารโรงเรยีน 
๑. นางสาวกัญญารัตน์ ศิลาแยง คร ูช านาญการ  ประธานกรรมการ 
๒. นายเสกสรร สุขมา คร ูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวพัชรินทร์ โพธิ์ทอง คร ู    กรรมการ 
๔. นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ ์ คร ู    กรรมการ 

หน้าที ่
๑. ด าเนินการรับเงินจากนักเรียน จ านวน  ๑๐๐  บาทเพ่ือเปิดบัญชีธนาคารโรงเรียน และน าบัญชีมอบให๎

นักเรียนในวันเปิดภาคเรียน 
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๒. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

คณะกรรมการประเมินผล 
๑. นางสุกัลยา เสือจ าศิลป์ คร ูช านาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์ คร ูช านาญการ  รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวศิรินภา มุลาลินน์ คร ูช านาญการ  กรรมการ 
๔. นางสาวนัฏฐาภรณ์ ใหญํยอด คร ูช านาญการ  กรรมการ 

หน้าที่  
๑. วางแผนการด าเนินการประเมินผลการรับมอบตัว พร๎อมสรุปรายงานผล 
๒. จัดท ารูปเลํมจ านวน ๓ เลํม โดยรายงานให๎ผู๎บริหารทราบ และสํงให๎งานแผนงาน จ านวน ๑ เลํม   

งานรับนักเรียนจ านวน ๑ เลํม  และงานประกันคุณภาพการศึกษา จ านวน ๑ เลํม 
๓. ปฏิบัติหน๎าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได๎รับมอบหมาย 

      ทั้งนี้ ให๎คณะกรรมการที่ได๎รับมอบหมายหน๎าที่ ด าเนินการให๎เป็นไปตามระเบียบทางราชการ เสียสละ 
รอบคอบ ปฏิบัติหน๎าที่ให๎บังเกิดผลดีตํอนักเรียน โรงเรียน และทางราชการสืบไป 

 

                       สั่ง  ณ  วันที่  12  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 

                                                                               
           (นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ)์ 
  ผู๎อ านวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑”   
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กําหนดการรับมอบตัวนักเรียน 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และมัธยมศึกษาปีที่ 4  
ประจําปีการศึกษา 2567 

ณ หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา 
วันเสาร์ ที่ 30 และ วันอาทิตย์ ท่ี 31 มีนาคม พ.ศ.2567 

..................................................... 
 

เวลา รายละเอียด 
07.30 – 08.30 น.  รายงานตัว 
08.30 – 09.00 น.  นายเจนวุฒิ บุญชูพงศ์  

ผู๎อ านวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 
พบผู๎ปกครอง 

09.00 – 09.25 น.  นางสาวไพลิน เปรมกมล  
รองผู๎อ านวยการกลุํมบริหารวิชากร และกลุํมบริหารงานบุคคล 
พบผู๎ปกครอง 

09.25 – 09.45 น.  นางสาวณัฐกานต์ สุทธิจิตร์  
รองผู๎อ านวยการกลุํมบริหารงบประมาณและแผนงาน และกลุํมบริหารทั่วไป 
พบผู๎ปกครอง 

09.45 – 10.05 น.  นางนงพงา อิสสอาด  
หัวหน๎ากลุํมงานกิจการนักเรียน 
พบผู๎ปกครอง 

10.05 – 10.15 น.  นายศักรินทร์ วงษ์แหยม  
หัวหน๎ากลุํมบริหารงบประมาณและแผนงาน 
พบผู๎ปกครอง 

10.15 – 12.00 น.  ผู๎ปกครองเข๎ารับมอบตัวตามที่ก าหนด 

หมายเหตุ : ก าหนดการนี้อาจเปลี่ยนแปลงได๎ตามความเหมาะสม 
 การแตํงกาย  

 วันเสาร์ ที่ 30 มีนาคม พ.ศ. 2567 การแตํงกายสวมเสื้อสีเหลือง  
(สุภาพบุรุษสวมกางเกงสุภาพ สุภาพสตรีสวมกระโปรงสุภาพ) 

 วันอาทิตย์ ที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2567 การแตํงกายสวมเสื้อกีฬาสีขาว 
(สุภาพบุรุษสวมกางเกงสุภาพ สุภาพสตรีสวมกระโปรงสุภาพ) 
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กําหนดการรับมอบตัวนักเรียน 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 และมัธยมศึกษาปีที่ 4  
ประจําปีการศึกษา 2567 

ณ โดมราชวดี 
วันเสาร์ ที่ 30 และ วันอาทิตย์ ท่ี 31 มีนาคม พ.ศ.2567 

..................................................... 
 

เวลา รายละเอียด 
07.30 – 08.30 น.  รับรายงานตัวนักเรียน 
08.30 – 08.45 น.  วิชาการพบนักเรียนชี้แจงเอกสารมอบตัว 

 ครูสมาพร สมสืบ 
 ครกูัญญชัญญ์ เหมือนเตย 
 ครูปลื้ม ปรีชา 

08.45 – 09.15 น.  งานปกครองพบนักเรียน 
 ครูนงพงา อิสสอาด 

09.15 – 10.15 น.  นักเรยีนเขียนเอกสารรับมอบตัว 
10.15 – 12.00 น.  ผู๎ปกครอง นักเรียน เข๎ารับมอบตัว 

หมายเหตุ : ก าหนดการนี้อาจเปลี่ยนแปลงได๎ตามความเหมาะสม 
 การแตํงกาย  

 วันเสาร์ ที่ 30 มีนาคม พ.ศ. 2567 การแตํงกายสวมเสื้อสีเหลือง  
(สุภาพบุรุษสวมกางเกงสุภาพ สุภาพสตรีสวมกระโปรงสุภาพ) 

 วันอาทิตย์ ที่ 31 มีนาคม พ.ศ. 2567 การแตํงกายสวมเสื้อกีฬาสีขาว 
(สุภาพบุรุษสวมกางเกงสุภาพ สุภาพสตรีสวมกระโปรงสุภาพ) 
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สรุปหน้าที่รับผิดชอบของบุคลากร 
การรับมอบตัวนักเรียน ม.1 / ม.4 ประจําปีการศึกษา 2567 ระหว่างวันที่ 30 – 31 มีนาคม พ.ศ.2567 

 

ลําดับ ชื่อ-สกุล 
รับมอบ 

ม.1 
รับมอบ 

ม.4 
อ่ืนๆ อ่ืนๆ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ ภาษาต่างประเทศ 
1 นางสาวพิชามญชุ์ กุศล  √   
2 นางสาวพัชรินทร์ โพธิ์ทอง  √   
3 นางนปภา ไตํเป็นสุข √  ประสัมพันธ์  
4 นางสาวพรเพ็ญ พํุมสะอาด  √   
5 นายฉัตรดาว ฉันทะ  √ คุมนักเรียน  
6 นายเทอดศักดิ์ เปาลิวัฒน์  √   
7 นายปราณ์รณ กาญจนากร  √ เอกสาร  
8 นางสาวศิริวรรณ โอริส  √   
9 นางสาววิชญาพร อํุนมี  √   
10 นางสาวนุชาภา สํงสวัสดิ์ √    
11 นางสาวยุวดี สุภาเรือง √ √   
12 นายวีรวัฒน์ ลงผิว  √ โสต  
13 นางสาววรรณสิริ นาคเรือง  √ ปฏิคม  
14 นางสาวมณธิชา พงษ์โต   เอกสาร  
18 นางสาวชิดชนก ชัยฤาษี √    

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
16 นางสาวพิมพ์สุภา ทรัพย์อยูํ √    
17 นางสาวกัญญารัตน์ ศิลาแยง   ธนาคาร  
18 นายวันเฉลิม อุลิต √    
19 นางอารีวรรณ แนํประโคน √    
20 นายประสพชัย แนํประโคน √    
21 นางสุกัลยา เสือจ าศิลป์ √  ประเมินผล  
22 นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล   การเงิน  
23 นางสาวสกุลทิพย์ ชูพงษ์ √  ปฏิคม  
24 นางสาวกัลย์พัตร์ เสรีชัย √  การเงิน  
25 นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ √    
26 จําสิบเอกธนพล สูงกลาง √  สถานที่ คุมนักเรียน 
27 นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ์ √  ปฏิคม ธนาคาร 
28 นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชยั √  ปฏิคม  
29 นางสาวโสภิต สุจิตตกุล √    
30 นายพรพิชิต พันธ์บัวหลวง √  สถานที่  
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ลําดับ ชื่อ-สกุล 
รับมอบ 

ม.1 
รับมอบ 

ม.4 
อ่ืนๆ อ่ืนๆ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
31 นางสาวจันทนา กิ่งพุฒิ √    
32 นางพรรณี เกตุถาวร √  การเงิน  
33 นายชยกร อมรเวช √  เอกสาร  
34 นายอัศวิน ศรีบัว √  คุมนักเรียน จราจร 
35 นางสาวจุฑาทิพ ดีละม๎าย √    
36 นางสาวทุเรียน ไวยบุรี √  สถานที่  
37 นางสาวอุมาพร ขาวแขก √    
38 นายทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์ √  สถานที่ คุมนักเรียน 
39 นายพิชานนท์ เนาเพ็ชร √    
40 นางสาวชุลีกร วงศ์จีน √    
41 นางสาวปัทมา กรีถาวร √    
42 นายวรพล ภาคไพรี √ √   
43 นายมนตรี ลาภตระการ  √   

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
44 นางสาวพิมพ์ธาดา จ านงค์บุญรัตน์  √   
45 นายเสกสรรค์ สุขมา  √ ธนาคาร  
46 นางสาวชญาภา ลีวรรณ  √   
47 นายศักรินทร์ วงษ์แหยม     
48 นางจิตรีย์ รุํงวัฒนาวุฒิรักษ์  √   
49 นางสาวรัตนาภรณ์ กาญจนพัฒน์  √   
50 นางจิตร์สมา สมงาม  √   
51 นางสาวสุวรรณา เอกฐิน   การเงิน  
52 นายภูวดล ส าล ี   พิธีกร เอกสาร 
53 นางสาวนัฏฐาภรณ์ ใหญํยอด  √ ประเมินผล  
54 นายศิวกร กรึงไกร  √   
55 นางสาวประดับภรณ์ กันหาจันทร์   เอกสาร ประเมินผล 
56 นางสาวศิรินภา มุลาลินน์   √ ประเมินผล  
57 นางสาววิจิตรา อํอนสกุล  √ คุมนักเรียน  
58 นางสาวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง  √ ปฏิคม  
59 นายเกียรติศักดิ์ กันนิดา  √   
60 นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์   ถํายภาพ โสต 
61 นายพีระศิลป์ เอกฐิน   โสต  
62 นายภาณุพันธ์ จันทร์หอม  √  โสต 
63 นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น  √ โสต  
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ลําดับ ชื่อ-สกุล 
รับมอบ 

ม.1 
รับมอบ 

ม.4 
อ่ืนๆ อ่ืนๆ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี (ต่อ) 
64 นายธนกฤต วํองธัญญากรณ์  √ โสต  
65 นายพิทยา ขุนน๎อย   ถํายภาพ  
66 นางสาวพัชรี บัวอาจ √  โสต  
67 นางสโรชา ขันธวิธิ  √ โสต  
68 นางสาวณัฐมนตร์ สุขสม √ √   

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
69 นางสาวภริตา โอชารส  √   
70 นายศุภมงคล อินทร์สนอง   คุมนักเรียน  
71 นายเกษม เมาลิทอง     
72 นางกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ์ √    
73 นางสาวสมาพร สมสืบ     
74 นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์ √  ถํายรูป  

สนับสนุนการสอน 
75 นางนงพงา อิสสอาด   ควบคุมนักเรียน  
76 นางสาวพรทิพย์ อุดร  √   
77 นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์  √ ปฏิคม  
78 นางสาวญาณาภรณ์ จันทร์หอม  √   

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
79 นางกัญญชัญญ์ เหมือนเตย   เอกสาร ปฏิคม 
80 นางสาวสุรีย์ ทนคง √    
81 นางจุไรภรณ์ พงษ์ไชย   เอกสาร  
82 นายปลื้ม ปรีชา √  พิธีกร  
83 นายสุทธิพงษ์ มูลอาษา  √   
84 นางจิรฉัตร สะสมทรัพย์   พิธีกร  
85 นายนัฐวุฒิ สายันต ์   พิธีกร  
86 นายกันตภน วาทะพุกกณะ √  การเงิน  
87 นางสุคนธา ณรงค์เดชา √ √   

กลุ่มสาระการเรียนรู้ สุขศึกษาและพลศึกษา 
88 นายรัชชุพงษ์ แก๎วจันทร์   ขายกระเป๋า สถานที่ 
89 นายธีระวัฒน์ เพ็ชร์วารี   จ าหนําย  
90 นางวรรณวรางค์ ทนงสุทธิ์   ขายของ สถานที่ 
91 นางสาวภิรมย์พร ใจหนักแนํน   จ าหนําย  
92 นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร   จ าหนําย  
93 วําที่ร๎อยตรีฮาซัน เดชเสถียร   สถานที่ ขายของ 
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ลําดับ ชื่อ-สกุล 
รับมอบ 

ม.1 
รับมอบ 

ม.4 
อ่ืนๆ อ่ืนๆ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ สุขศึกษาและพลศึกษา (ต่อ) 
94 นางสาวสุธิตา สุขสมรัมภ์   จ าหนําย  
95 นางสาววรางคณา พิณสามสาย √  เอกสาร  

กลุ่มสาระการเรียนรู้ การงานอาชีพ 
96 นางสาวนัฐพร ภูวงษ ์   ปฏิคม  
97 นายธวัช วงศ์สุวัฒน์ √  สถานที่  
98 นางสาวอริยา กันทะวงค์   ปฏิคม  
99 นางสาวญดา แก๎วพาณิชย์  √ ปฏิคม  
100 นางสาวกฤติญา ทองประวัติ √    
101 นางสาวกันติชา สหนนท์ชัยกุล √    
102 นางสาวทิพย์สุดา ทองมี √    
103 นางสาวเมธาวี จันทรประภา √ √   

ครูอัตราจ้าง 
104 นางสาวลักขณา ภาคโภคี √ √ สถานที่  
105 นางสาวพรนิภา ศรีอรุณ     
106 นางสาวบุญเรือง สังฆ์ศุข   ขายของ สถานที่ 
107 นางสาวธนารักษ์ ไกรสมโภชน์ √ √ เอกสาร สถานที่ 
108 นายธรรมนูญ ระวังใน   จ าหนําย สถานที่ 
109 นายอดิศวร ขจรโชติพงศ์   โสต สถานที่ 
110 นายกวิศรา หงษ์ศรีจันทร์   การเงิน  

  
 
 

 


